
Relatório gerado em Sexta-Feira, 11 de Julho de 2025 às
09h21min Página 1 de 1

Licitações
Data do aviso de licitação: 24/10/2024

https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/detalhes/licitacao:4009

Detalhes da Licitação

Título: Aquisição de materiais de construção

Sistema de realização: LICITANET - Nº 2032024

Objeto:
Aquisição de materiais de construção destinados à realização de reparos de alvenaria em
geral, para atender o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Sobral, por percentual de
desconto sobre os itens da tabela de serviços e insumos da SEINFRA 028.1 desonerada.

Modalidade: Pregão Eletrônico - Lei 14.133/2021

Órgão demandante: Serviço Autônomo de Água e Esgoto

Realização (Horário de
Brasília): 07/11/2024 às 09:00

Acolhimento das
propostas: 25/10/2024 às 08:00

Abertura das propostas: 07/11/2024 às 08:00

Data de homologação:

Status: Homologada

Edital: https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/arquivo/edital/licitacao:4009

Arquivos

Nenhum arquivo encontrato

Publicações

Local da publicação: DIARIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Data da publicação: 24/10/2024

Observação: AVISO DE LICITAÇÃO

Local da publicação: JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

Data da publicação: 24/10/2024

Observação: AVISO DE LICITAÇÃO

Local da publicação: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

Data da publicação: 24/10/2024

Observação: AVISO DE LICITAÇÃO NA PLATAFORMA LICITANET

Local da publicação: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

Data da publicação: 24/10/2024

Observação: AVISO DE LICITAÇÃO NO SITE DA PREFEITURA DE SOBRAL

Avisos

Nenhum aviso encontrado.

https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/detalhes/licitacao:4009
https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/arquivo/edital/licitacao:4009

